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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616031I

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit Tehnosped
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tiranë - Durres, km 4.5 Tirane 
(parkimi prane Messer Albagaz) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport tokesor mallrash brenda dhe jashte vendit, me 
mjete të vetat dhe të tretëve; Sherbime ne fushe e logjistikes. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Alfred Luzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermir Dollaku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2025 Deri: 30/06/2030

13. Ortakët Sretko Stosljevic
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Mjeti Mercedes ACTROS, me targe 
AB985XJ 
Tirane Tirane   Mjeti MAN TGA 01, me targe AB 894 FO 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fluzi73@gmail.com  
Telefon: 0682067699  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434144-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474855-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2025 per emerimin e 
drejtuesit teknik dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti MAN 
TGA 01, me targe AB 894 FO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ermir Dollaku")                      Nga data "30/06/2025             
Ne daten "30/06/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B0C03C-438B-4E80-B4EF-DF9152EBD76F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A9EC72-F0D2-46E2-A160-EAE0CDF4780B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222B1B1F-377F-41B5-85DC-DA69D19A9302
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15/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553505-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti 
Mercedes ACTROS, me targe AB985XJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5099212-341C-4579-8BDE-4185932619B4

